令和３年９月１０日

新宮中学校保護者の皆様

   新宮町立新宮中学校

       校 長  藤 田  勉

今後の教育活動について（お知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

福岡県が緊急事態宣言の対象区域に指定されたことを受け、本校でも、一層の感染症

防止対策の徹底を図っています。また、オンライン学習等を通じて生徒の学習内容の充

実にも努めています。しかしながら、なかなか収束の傾向が見られず、緊急事態宣言も、

さらに延長されました。つきましては、給食後の下校をはじめとする時制変更の延長と

それに伴う中間考査の日程変更を、下記のように行います。

今後とも、安全・安心な学校生活に向けて、ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 期間

令和３年 ９月１３日（月）～ ９月３０日（木）

   （この期間中は、すべて４５分授業・部活動中止とします。）

 ２ 登校（受付）時間

   ３年生…8:00～8:15 ，２年生…8:15～8:30 ，１年生…8:30～8:45

   （基本的には、この時間帯に昇降口で健康観察シートのチェックを行います。）

 ３ 時制

日程 時制 下校時刻 備 考

9月13日(月)

～30日(木)

4時間授業

(午後は家庭学習)
13：40～14：10

給食後に下校になります。

・オンライン学習（15:00～16:00）を実施

します。時間割は、別途お知らせします。

          ＊学年ごとに時間を区切って、３年・２年・１年の順に下校します。

４ 中間考査

（１）１７日（金）に予定していた中間考査は、実施日を９月２４日（金）に変更しま

す。この日は、５０分・５時間のテスト時制になります。

（２）質問教室は、中止とします。

（３）テストの時間割やテスト範囲については、各学年とも変更ありません。